

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

Angeliq (Drospirenone and Estradiol)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
Angeliq Oral Tablet 0.25-0.5 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419048201	28	\$223.40	\$7.98
Angeliq Oral Tablet 0.5-1 MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419048301	28	\$223.40	\$7.98

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
Activella Oral Tablet 0.5-0.1 MG	AMNEAL SPECIALTY	60846020101	28	\$306.73	\$10.95
Activella Oral Tablet 1-0.5 MG	AMNEAL SPECIALTY	60846020201	28	\$337.14	\$12.04
Amabelz Oral Tablet 0.5-0.1 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180082911	28	\$124.43	\$4.44
Amabelz Oral Tablet 1-0.5 MG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180083011	28	\$136.78	\$4.89
Bijuva Oral Capsule 1-100 MG	THERAPEUTICSMD	50261021130	30	\$257.40	\$8.58
Covaryx HS Oral Tablet 0.625-1.25 MG	CENTRIX PHARMACEUTICAL	11528002001	100	\$360.00	\$3.60
Covaryx Oral Tablet 1.25-2.5 MG	CENTRIX PHARMACEUTICAL	11528001001	100	\$360.00	\$3.60
EEMT HS Oral Tablet 0.625-1.25 MG	CREEKWOOD PHARMACEUTICAL	15310002001	100	\$478.00	\$4.78
EEMT Oral Tablet 1.25-2.5 MG	CREEKWOOD PHARMACEUTICAL	15310001001	100	\$478.00	\$4.78
Est Estrogens-Methyltest DS Oral Tablet 1.25-2.5 MG	METHOD PHARMACEUTICALS	58657040501	100	\$478.99	\$4.79
Est Estrogens-Methyltest HS Oral Tablet 0.625-1.25 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559015001	100	\$480.00	\$4.80
Est Estrogens-Methyltest HS Oral Tablet 0.625-1.25 MG	METHOD PHARMACEUTICALS	58657040601	100	\$478.99	\$4.79
Est Estrogens-Methyltest Oral Tablet 1.25-2.5 MG	ANI PHARMACEUTICALS	62559014901	100	\$480.00	\$4.80
Estrace Oral Tablet 0.5 MG	ALLERGAN	00430072024	100	\$654.12	\$6.54
Estrace Oral Tablet 1 MG	ALLERGAN	00430072124	100	\$654.12	\$6.54

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
Estrace Oral Tablet 2 MG	ALLERGAN	00430072224	100	\$839.63	\$8.40
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555089902	100	\$55.12	\$0.55
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG	MYLAN	00378145201	100	\$28.05	\$0.28
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG	MAYNE PHARMA	51862033201	100	\$55.12	\$0.55
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG	EPIC PHARMA	42806008701	100	\$55.12	\$0.55
Estradiol Oral Tablet 1 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555088602	100	\$68.00	\$0.68
Estradiol Oral Tablet 1 MG	MYLAN	00378145401	100	\$37.95	\$0.38
Estradiol Oral Tablet 1 MG	MAYNE PHARMA	51862033301	100	\$68.00	\$0.68
Estradiol Oral Tablet 1 MG	EPIC PHARMA	42806008801	100	\$68.00	\$0.68
Estradiol Oral Tablet 2 MG	MYLAN	00378145877	90	\$49.01	\$0.54
Estradiol Oral Tablet 2 MG	MAYNE PHARMA	51862033401	100	\$94.15	\$0.94
Estradiol Oral Tablet 2 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00555088702	100	\$94.15	\$0.94
Estradiol Oral Tablet 2 MG	EPIC PHARMA	42806008901	100	\$94.15	\$0.94
Estradiol Vaginal Tablet 10 MCG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462071182	1	\$24.25	\$24.25
Estradiol Vaginal Tablet 10 MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093322308	8	\$193.98	\$24.25
Estradiol-Norethindrone Acet Oral Tablet 0.5-0.1 MG	BRECKENRIDGE	51991062328	28	\$124.43	\$4.44
Estradiol-Norethindrone Acet Oral Tablet 0.5-0.1 MG	MYLAN	00378729485	28	\$150.39	\$5.37
Estradiol-Norethindrone Acet Oral Tablet 1-0.5 MG	BRECKENRIDGE	51991047428	28	\$136.78	\$4.89
Estradiol-Norethindrone Acet Oral Tablet 1-0.5 MG	MYLAN	00378729585	28	\$136.78	\$4.89
Femhrt Low Dose Oral Tablet 0.5-2.5 MG-MCG	ALLERGAN	00430014514	28	\$941.41	\$6.72
Fyavolv Oral Tablet 0.5-2.5 MG-MCG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180082711	28	\$118.05	\$4.22
Fyavolv Oral Tablet 1-5 MG-MCG	LUPIN PHARMACEUTICALS	68180082811	28	\$87.87	\$3.14
Jinteli Oral Tablet 1-5 MG-MCG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093312228	28	\$82.01	\$2.93
Lopreeza Oral Tablet 0.5-0.1 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238125206	28	\$165.16	\$5.90
Lopreeza Oral Tablet 1-0.5 MG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238161006	28	\$181.53	\$6.48
Menest Oral Tablet 0.3 MG	PFIZER U.S.	61570007201	100	\$210.73	\$2.11
Menest Oral Tablet 0.625 MG	PFIZER U.S.	61570007301	100	\$299.42	\$2.99
Menest Oral Tablet 1.25 MG	PFIZER U.S.	61570007401	100	\$417.68	\$4.18
Mimvey Lo Oral Tablet 0.5-0.1 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093545428	28	\$150.39	\$5.37
Mimvey Oral Tablet 1-0.5 MG	TEVA PHARMACEUTICALS USA	00093545528	28	\$136.78	\$4.89
Norethindrone-Eth Estradiol Oral Tablet 0.5-2.5 MG-MCG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462065684	28	\$109.24	\$3.90

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
Norethindrone-Eth Estradiol Oral Tablet 0.5-2.5 MG-MCG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834012984	28	\$104.87	\$3.75
Norethindrone-Eth Estradiol Oral Tablet 1-5 MG-MCG	GLENMARK PHARMACEUTICALS	68462065784	28	\$82.01	\$2.93
Norethindrone-Eth Estradiol Oral Tablet 1-5 MG-MCG	NIVAGEN PHARMACEUTICALS	75834013084	28	\$66.92	\$2.39
Prefest Oral Tablet 1/1-0.09 MG (15/15)	TEVA/WOMENS HEALTH	51285006390	30	\$1,012.80	\$5.63
Premarin Oral Tablet 0.3 MG	PFIZER U.S.	00046110081	100	\$674.75	\$6.75
Premarin Oral Tablet 0.45 MG	PFIZER U.S.	00046110181	100	\$674.75	\$6.75
Premarin Oral Tablet 0.625 MG	PFIZER U.S.	00046110281	100	\$674.75	\$6.75
Premarin Oral Tablet 0.9 MG	PFIZER U.S.	00046110381	100	\$674.75	\$6.75
Premarin Oral Tablet 1.25 MG	PFIZER U.S.	00046110481	100	\$674.75	\$6.75
Premphase Oral Tablet 0.625-5 MG	PFIZER U.S.	00046257512	28	\$231.77	\$8.28
Prempro Oral Tablet 0.3-1.5 MG	PFIZER U.S.	00046110511	28	\$231.77	\$8.28
Prempro Oral Tablet 0.45-1.5 MG	PFIZER U.S.	00046110611	28	\$231.77	\$8.28
Prempro Oral Tablet 0.625-2.5 MG	PFIZER U.S.	00046110711	28	\$231.77	\$8.28
Prempro Oral Tablet 0.625-5 MG	PFIZER U.S.	00046110811	28	\$231.77	\$8.28
Vagifem Vaginal Tablet 10 MCG	NOVO NORDISK	00169517603	8	\$204.19	\$25.52
Yuvaferm Vaginal Tablet 10 MCG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	42291096208	8	\$193.98	\$24.25
Yuvaferm Vaginal Tablet 10 MCG	AMNEAL PHARMACEUTICALS	69238152407	8	\$193.98	\$24.25

Source: Medi-Span
Release Date: July 2019

For additional price comparison information see:
<http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm>